
Avril 2025

CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Chine

Stage

T-shirt en tissu performant, manches rentrées, bandeau de 
transpiration contrastant, passepoil contrastant sur épaules et bas de 
manches, coutures latérales, étiquette détachable.

100% polyester

anthracite/
jade green

ANLJ
anthracite/

orange

ANOR
jade green/
yellow fluo

LJYF
yellow fluo/
jade green

YFLJ

Tear Away

S-XXL

10

50

130 g/m²

61099020

SP112

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 50,00 53,00 56,00 59,00 62,00

B 68,00 70,00 72,00 74,00 76,00

MADE IN: 


